

Vallevägen

Föreningen Vallevägen bjuder in er alla till vårt Valle-Rally, men du ska inte köra fort.

Besök oss i våra verksamheter där det erbjuds en rad olika saker. Samla bokstäver hos de olika besöksmålen som leder dig fram till ett ord. Lyckas du klura ut ordet får du möjligheten att vinna fina priser. Bokstaven du hittar på besöksmålen skriver du i rutan.

När: Lördag 26 oktober 2024, kl. 11-16.

Besöksmål: Alla vi medlemmar i föreningen Vallevägen som är med i vår gemensamma broschyr

Klostergården i Varnhem, Axevallavägen 10, 532 73, Varnhem

Klostergårdens Vandrarhem och Gårdsbutik välkomnar till mysig butik med lantlig inredning samt vandrarhem med 13 bäddar. Gårdsbutikkens öppettider tor-sön kl. 12-17. Butik och vandrarhem öppet året om.

Fredriksons Vilt Vin & Pensionat, Eggby Sjöbacka 1, 532 92, Axvall

Välkommen in till oss idag under Valle-Rallyt, luncha viltfärspaj, ta en fika med äppeltema och fyndshoppa ljuslyktor, rumsdofter, julpynt mm. Passa på att kika in i ett av våra dubbelrum, Röda rummet, där tävlingsuppgiften finns.

Flämslätt Stifts- och kursgård, Stifts- och Kursgård, 541 97 Lerdala

Vi erbjuder försäljning av kaffe samt godis i vår kiosk.

Sjöbacken Gård, Öglunda Sjöbacken 1, 532 92, Axvall

Välkomna att titta in på Sjöbacken gård. Här kan ni ta en promenad runt markerna, titta på djuren samt besöka presentbutiken med bl.a fina lammskinn. Möjlighet finns även att köpa/beställa nötkött.

Torans Fårgård, Öglunda Toran 1, 532 92, Axvall

Välkommen att besöka gårdsbutiken för att botanisera bland vackra skinn och skinnprodukter. Vi bjuder på kryddad äppelmust från gården och välkomnar besökare att promenera i våra hagmarker på Billingens sluttning.

Lycke Lamm, Lerdala Lycke, 541 97, Lerdala

Under Valle-Rallyt är du välkommen till vår gårdsbutik. Dagen till ära ger vi 10% rabatt på lamm- och fårskinn (ej skinnsömnad). Våra lammskinn från Gotlandsfår är prisbelönda i skinn-SM 2023. Kom och njut av den vackra naturen i höstskrud och gårdsbutikkens utbud av både fint och gott!

Cecilias Trädgårdscafé, Berg Tolstorp 2, 541 97, Lerdala

Cecilia's Trädgårdscafé serverar höstsoppa, kaffe och kaka. Utförsäljning av prylar till 40% rabatt.

Bergs Bygdegård, Berg Prästbol 3, 541 97, Lerdala

Bygdegården kommer under Valle-Rallyt erbjuda kakbuffé, utställning i vävstugan samt lotterier. Välkomna!

Butiken på Karlsfors, Karlsfors Gård, 541 97, Lerdala

Inredningsbutiken öppet året om med en mysig och inspirerande atmosfär. Kom och mys och inspireras av höstens fina nyheter inom inredning. Smycken för vardag och fest.

Konst på Karlsfors, Karlsfors Gård, 541 97, Lerdala

Konst på Karlsfors - Alltid något nytt att upptäcka! På Karlsfors bjuds du in till en levande konstutställning som ständigt förändras. Våra lokala konstnärer visar upp sina verk, och nya konstverk tillkommer regelbundet. Varje besök ger dig en ny konstupplevelse!

Café på Klostret, Karlsfors Gård, 541 97, Lerdala

Välj och vraka bland våra populära bullar i flera smaker från vårt öppna bageri, eller varför inte äta av vår soppbuffé som varierar efter säsong, med tillbehör från bageriet. Bröd - Bullar - Kakor - Smörgåsar - Soppa - Kaffe.

Melldala Trädgård, Melldala Trädgård, 541 97, Lerdala

Upplev handelsträdgården i höstskrud! Vi har färgsprakande växter som går utmärkt att plantera nu. Vi bjuder dagens besökare på chokladtryffel.

Munkagårdens kulturmåleri, Munkagården 1, 541 95, Timmersdala

Munkagårdens kulturmåleri välkomnar er idag till vår verkstad där ni kommer få möjlighet att prova på att kitta fönster och måla med äggoljetempera. Kom och träffa en kulturmålare och fönsterhantverkare som gärna delar med sig av kunskap kring byggnadsvård. Vi bjuder på kaffe och te.

Har du samlat alla bokstäver? Lyckades du klura ut ordet så skriv det nedan!

Lämna din tävlingsblankett till Fredriksons Vilt, Vin & Pensionat eller Munkagårdens kulturmåleri.

Namn

Telefonnummer
